
20. 12. 79 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 324/3

VERORDENING (EEG) Nr. 2867/79 VAN DE COMMISSIE
van 19 december 1979

tot vaststelling van de premies die aan de invoerheffingen voor granen, meel en
mout worden toegevoegd

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE

GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 2727/75 van de Raad
van 29 oktober 1975 houdende een gemeenschappe­
lijke ordening der markten in de sector granen ( J),
laatstelijk gewijzigd bij Verordening (EEG) nr. 1547/
79 (2), en inzonderheid op artikel 1 5, lid 6,
Overwegende dat de premies, die aan de heffingen
voor granen en mout dienen te worden toegevoegd,
werden vastgesteld bij Verordening (EEG) nr. 1659/
79 (3) en de verordeningen die deze nadien hebben
gewijzigd ;

Overwegende dat, in verband met de cif-prijzen en de
cif-prijzen op termijn van heden, de premies die aan

de momenteel geldende heffingen worden toegevoegd,
moeten worden gewijzigd volgens de tabellen in de
bijlage van deze verordening,

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING
VASTGESTELD :

Artikel 1

De premies die aan de vooraf vastgestelde heffingen
worden toegevoegd voor de invoer van granen en
mout, bedoeld in artikel 1 5 van Verordening (EEG) nr.
2727/75, worden vastgesteld in de bijlage.

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op 20 december
1979 .

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk
in elke Lid-Staat.

Gedaan te Brussel , 19 december 1979 .

Voor de Commissie

Finn GUNDELACH

Vice-Voorzitter

( 1 ) PB nr. L 281 van 1 . 11 . 1975, blz . 1 .
(2) PB nr. L 188 van 26. 7. 1979, blz . 1 .
h) PB nr. L 193 van 1 . 8 . 1979, blz . 7.
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BIJLAGE

bij de verordening van de Commissie van 19 december 1979 tot vaststelling van de premies
die aan de invoerheffingen voor granen, meel en mout worden toegevoegd

A. Granen en meel

(Ecu /ton)

Nr. van het
gemeen­
schappelijk
douanetarief

Omschrijving
Lopend

12

1 « term.

1

2e term.

2

3« term.

3

10.01 A
10.01 B

10.02

10.03

10.04

10.05 B

10.07 A

1 0.07 B
10.07 C

10.07 D

11.01 A

Zachte tarwe en mengkoren
Harde tarwe („durum")
Rogge
Gerst

Haver

Maïs, andere dan maïshybriden voor zaaidoelein­
den
Boekweit

Pluimgierst, tros- of vogelgierst (millet)
Sorgho
Andere granen
Meel van tarwe en van mengkoren

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,22

0

0

0

0

0

0

' 0
0

0

0

7,22

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5,82

0

0

0

0

0

0

B. Mout

(Ecu / ton)

Nr. van het
gemeen­
schappelijk
douanetarief

Omschrijving
Lopend

12

1 « term.

1

2« term.

2

3« term.

3

4« term.

4

11.07 A I (a) Mout van tarwe, niet gebrand, in de vorm
van meel 0 0 0 0 0

11.07 A I (b) Mout van tarwe, niet gebrand, in een andere
vorm dan meel 0 0 0 0 0

11.07 A II (a) Mout niet van tarwe, niet gebrand, in de
vorm van meel 0 0 0 0 0

11.07 A II (b) Mout, niet van tarwe, niet gebrand, in een
andere vorm dan meel 0 0 0 0 0

11.07 B Mout, gebrand 0 0 0 0 0


